งานเครื่องหมายนำทาง ในเขตทางหลวงหมายเลข ๑๐๙ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน แม่สรวย - ห้วยป่าไร่

ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๓๑+๔๒๕ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๙๘๔ อัน) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท เอฟเอ ทราฟฟิค จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๙๘,๗๔๒.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยสี่สิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง